
FR Description du produit                                                                   IT Descrizione del prodotto

EN Product description                                                                       NL Productomschrijving

ES Descripción del producto                                                               PT Descrição do produto

DE Produktbeschreibung                                                                    PL opis produktu

Vente-unique .c
om

VARLAINE





2

IT

1. Identificare le parti che compongono il mobile.
2. Raccogliere le parti e contarle.
3. Tenere pronti gli attrezzi necessari.
4. Organizzare uno spazio per il montaggio, un telo da parete o una coperta proteggerà i mobili contro i graffi.
5. Montare il mobile, non forzare mai le parti da assemblare.

Serrare le viti dopo che sono state usate per un certo periodo di tempo.
Conservare le istruzioni di montaggio poiché vi torneranno utili quando ricontatterete il negozio se una parte
dovesse mancare.
Si consiglia di ventilare la stanza durante l’installazione e durante le ore successive.

NL

1. Identificeer de onderdelen waar uw stuk meubilair uit bestaat.
2. Verzamel de hardwareonderdelen en tel deze.
3. Heb het vereiste gereedschap bijdehand.
4. Organiseer een ruimte voor assemblage; muurtapijt of een deken zal het meubilair beschermen tegen
krassen.
5. Monteer het meubilair en forceer hierbij nooit de te monteren onderdelen.

Draai de schroeven vast nadat het een tijdje in gebruik is geweest.
Bewaar de assemblage-instructies in het geval dat u contact op moet nemen met de winkel indien er een
onderdeel ontbreekt.
Wij raden u aan de kamer te ventileren tijdens en voor enkele uren na de installatie.

PT

1. Identifique as peças que constituem a sua mobília.
2. Junte as ferragens e conte.
3. Tenha prontas as ferramentas necessárias.
4. Organize e arranje espaço para a montagem, colocando um tapete ou manta para proteger a mobília contra
riscos.
5. Monte a mobília, nunca force as peças a montar.

Aperte os parafusos após a peça de mobília ter sido utilizada durante algum tempo.
Guarde as instruções de montagem, pois serão úteis quando quiser contactar a loja, caso perca alguma peça.
Aconselhamos a ventilar a divisão durante a instalação e algumas horas depois.

PL

1. Zidentyfikuj części, z których składa się Twój mebel.
2. Zbierz części i policz je.
3. Przygotuj niezbędne narzędzia.
4. Zorganizuj przestrzeń do montażu; wykładzina lub koc zabezpieczą meble przed zarysowaniami.
5. Zamontuj meble; nigdy nie montuj części na siłę.

Dokręć śruby po pewnym czasie użytkowania.
Zachowaj instrukcję montażu, ponieważ pomoże ci ona w kontakcie ze sklepem, jeśli brakuje części.
Zalecamy przewietrzenie pomieszczenia podczas instalacji oraz kilka godzin po jej zakończeniu.

IMPORTANT, A CONSERVER POUR UNE
REFERENCE ULTERIEURE: LIRE
ATTENTIVEMENT



3

IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE:
READ CAREFULLY

IMPORTANTE, CONSERVAR PARA FUTURAS
CONSULTAS: LEER ATENTAMENTE

WICHTIG, FÜR SPÄTERES NACHSCHLAGEN
AUFBEWAHREN: SORGFÄLTIG LESEN

IMPORTANTE, CONSERVARE PER RIFERIMENTO
FUTURO, LEGGERE CON ATTENZIONE

BELANGRIJK, BEWAARALS EVENTUEEL
NASLAGWERK, ZORGVULDIG LEZEN

IMPORTANTE, GUARDAR PARA REFERÊNCIA
FUTURA, LER ATENTAMENTE

WAŻNE, ZACHOWAJ NA PRZYSZŁOŚĆ: PRZECZYTAJ
UWAŻNIE



7

8

10

11

12

12

13

14

15

15

18

17

17

19

19

19

20

17

1

1

2

2

3

3

4

5

6

21

4



1

2

3

NO. Size Qty Ctn no

400x40x40mm 2

4

5

6

8

10

11

12

1

1/2

7

1480x330x23mm

Hardware Ctn No. 1

TOOLS

13

14

15 1510x60x40mm

NO. Size Qty Ctn no

16

17

18 11005x510x9mm

19 3965x60x20mm

20 13900x60x13mm

2

883x380x23mm 2

1883x390x43mm 1

1883x60x43mm 1

1300x60x30mm

2725x60x30mm

1785x60x30mm

1400x40x40mm

1

1

1300x60x30mm 1

1300x60x30mm 1

1300x60x30mm

785x60x30mm

1510x60x40mm

1510x60x20mm

A x22

Φ8*30

B x22 C x28

M6*80

D x8

Φ6*70

E x26

Φ4*30

G x2

Φ6*100

H x4

Φ6*80

F x6

M6*100

I x8

25mm

N x2M x2

S x2

Φ4*20

4mm

J x1

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

2/2

2/2

2/2

2/2

2/2

1/2

1/2

1/2

1/2

17 2510x60x20mm 2/2

21 1520x20x20mm 1/2

5



A x22

Φ8*30

A
A

A
A

A

A
A

A
A

A

A

A
A

A
A

A

A
A

4

6

19
19

19

12

12
17

17

17

A
A

A
A

15
15

Step:1

6



B x8 C x8

M6*80

B

B

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

1

2

3

1

2

3

Step:2
7



B x4 C x4

M6*80

D x6

Φ6*70

D

B

B

C

C

D

D

4

5

6

B

D

D

C

C
D

B

Step:3

8



E x26

Φ4*30

20

E
E

E
E

E
E

E

E

E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E

E

Step:4
9



F x6 C x6

M6*100

G x2

Φ6*100

H x4

Φ6*80

F

F

F

F

F

F

C

C

C

C

C

C

G

G

H

H

H

H

7

8

12

14

19

10

11

12

13

19

19

Step:5

10



B x10 C x10

M6*80

B

B

B

B
B

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

15

15

17

17

17

21

D x2

Φ6*70

Step:6
11



I x8

25mm

18

I

I

I

I

I

I

I

I

Step:7

12



N x2M x2 S x2

Φ4*20

N

N

M

S

Step:8

13



VS-17-Jun-2021
Imported by - Importé par

CAFOM DISTRIBUTION

9 Rue Jacquart 93310 Le Pré-Saint-Gervais

Made in China/ Fabriqué en Chine


